AUTOR: SAMUEL BRASIL BUENO
PROJETO DE LEI Nº 189/99. |

|   | PROCESSO Nº 2 9. ||

|
Cd |

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA *  Sfv ||

LEI Nº 5.298 |

De 30 de setembro de 1999 |
Projeto de Lei nº 188/99

Autor: Vereador Samuel Brasil Bueno |
Denomina Avenida Doutor Nelson Leite
do Amaral, via pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
RA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legaisARARAQUA

mara Municipal, em sessão ordinária de 20
e de acordo com o que aprovou à cã

| de setembro de 1999, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada AVENIDA
] DOUTOR NELSON LEITE DO AMARAL, a via pública da sede do

Município, conhecida como Avenida “F”, do Loteamento denominado Parque
Gramado II, com início na Rua Amapá e término na Avenida Marginal “2” do

mesmo loteamento.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições emcontrário.

DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) de
PREFEITURA
setembro de 1999 (mil novecentos e noventa e nove). //    DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -
—

seoretari nte, na data supra
Publicada na a de Expedier

Z
Gio nº 01/99

a em tivipaeo n

“o Imparc jal!!,

Arquivad

(CPC”) de sabado ú Ê

publicada NO Jornal jocal ado, 02.0utubro.99.